
Příloha č. 2 – Krycí list, čestná prohlášení, seznam poddodavatelů 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž dveřních křídel v budově ministerstva životního prostředí – 2. etapa“ 

1 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  

 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka a montáž dveřních křídel v budově Ministerstva 

životního prostředí – 2. etapa“  

Základní identifikační údaje 

Zadavatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat jménem 

Zadavatele: 
Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Účastník:  

Název:  

Sídlo:  

Tel/Fax.:  

IČO:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat:  

Telefon:  

Email:   

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
DPH 
v Kč 

Nabídková 
cena 

v Kč s DPH 

Celková nabídková cena za 
dodávku a montáž dveřních křídel 
(součet jednotkových cen jednotlivých 
položek příslušných prací) 

   

 

Doba realizace veřejné zakázky 
v kalendářních dnech 
(nesmí být delší než 50 kalendářních 
dní od potvrzení příslušné 
objednávky) 

 

 

Záruční doba v měsících  
(nesmí být kratší než 24 měsíců) 

 

 



Příloha č. 2 – Krycí list, čestná prohlášení, seznam poddodavatelů 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž dveřních křídel v budově ministerstva životního prostředí – 2. etapa“ 

2 

 

Podpis oprávněné osoby 

 
…………………………………………………… Razítko 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

 

 



Příloha č. 2 – Krycí list, čestná prohlášení, seznam poddodavatelů 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž dveřních křídel v budově ministerstva životního prostředí – 2. etapa“ 

1 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

VE VZTAHU K ČESKÉ REPUBLICE 

 

(analogicky podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

a) Účastník zadávacího řízení (a v případě právnické osoby i každý člen statutárního 
orgánu analogicky dle § 74 odst. 2 ZZVZ) nebyl v zemi svého sídla v posledních 
5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 ZZVZ (viz níže) nebo obdobný trestní čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Trestným činem pro účely prokázání splnění základní způsobilosti analogicky podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) se rozumí: 

 trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 
čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

 trestný či obchodování s lidmi 

 tyto trestné činy proti majetku: 
1. podvod, 
2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. podílnictví, 
5. podílnictví z nedbalosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,  
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

 tyto trestné činy hospodářské: 
1. zneužití informací a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

 trestné činy obecně nebezpečné, 

 trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

 tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: 
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

 
b) účastník nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek; 

c) účastník zadávacího řízení nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 



Příloha č. 2 – Krycí list, čestná prohlášení, seznam poddodavatelů 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž dveřních křídel v budově ministerstva životního prostředí – 2. etapa“ 

2 

 

d) účastník nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

e) účastník zadávacího řízení není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí 
o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

  

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce dodavatele): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 
Poznámka: 
 
Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu nebo právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce a) splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci 

a vedoucí pobočky závodu 

 



Příloha č. 2 – Krycí list a čestná prohlášení 
Veřejná zakázka: „Nákup skenerů a SW II“ 

1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJM, A POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

 

 

Já, níže podepsaný účastník  …………………………………………………………… 

se sídlem    …………………………………………………………… 

IČO:     …………………………………………………………… 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

1. jako účastník zadávacího (výběrového) řízení nejsem přímo ani nepřímo ovlivněn střetem 
zájmů ve vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto 
zadávacího (výběrového) řízení, jakož i že nemám žádné zvláštní spojení s těmito 
osobami (např. majetkové, personální apod.), 

2. disponuji všemi potřebnými osvědčeními, potvrzeními a jinými doklady i dostatečnými 
personálními kapacitami za účelem plnění předmětné veřejné zakázky, 

3. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízení, 

4. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, 

5. budu mít ke dni podpisu předmětné smlouvy a po celou dobu jejího trvání sjednané 
(platné a účinné) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při 
poskytování služeb nejméně ve výši 3 mil Kč (slovy: tři miliony korun českých) na jednu 
pojistnou událost. 

  

 

 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 – Krycí list a čestná prohlášení 
Veřejná zakázka: „Nákup skenerů a SW II“ 

1 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

Varianta 1:1 

že jako účastník zadávacího řízení mám v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli) a níže předkládám seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky: 

Poddodavatelé, jejíchž podíl na plnění dosahuje max. 10% nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
poddodavatele: 

Část plnění předmětu veřejné zakázky % finanční 
podíl 

   

   

   

   

 

Poddodavatelé, jejíchž podíl na plnění přesáhne 10% nabídkové ceny 

Identifikační údaje 
poddodavatele: 

Část plnění předmětu veřejné zakázky % finanční 
podíl 

   

   

   

   

 

Varianta 2:1 

že jako účastník nemám v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli). 

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 
 
 

 

 

                                                 
1 Účastník zvolí a vyplní pouze jednu variantu. 


		2017-08-18T09:45:11+0100
	Schvaluji tento dokument




